РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 26                                                                           25 апреля 2017 года
    № 150

О внесении изменений в решение от 07.02.2017 года № 143 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

        В соответствии с решением Собрания депутатов от 16.12.2014 года № 32 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:
1. Внести следующее изменение в решение от 07.02.2017 года  № 143 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Решение, Приложение):
В Приложении пункт 3 таблицы изложить в следующей редакции:

	3.
	Здание, кадастровый номер: 12:14:9101001:284, наименование: ФАП, назначение: нежилое здание, площадь 34,9 кв.м., этажность: 1, с земельным участком, кадастровый номер 12:14:91010012:67, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под размещение Шуйского ФАП, площадь 297 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, МО «Кокшайское сельское поселение»,
п. Шуйка, ул. Центральная, д. 33
	в течение года

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                 Ш.Г.Хабибрахманов